LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

15, 16.	15, 16. Quoniam majus malum ultimum, quam primum. Et dixit ei Ammon, Surge, et vade. Et dixit ei Thamar circa malitiam magnam hanc, super alteram, quam fecisti mecum. <i>Alius</i> , et dixit Ammon, Surge, vade. Dixitque ei Thamar, Nequaquam frater, quia magnum malum ultima super primum, quod fecisti mecum.	15, 16.
18.	18. Et super eam erat tunica intexta fructibus, <i>vel</i> manicata. <i>Alius</i> , et super eam erat tunica talaris.	18.
19. Tunicam manicatam.	19. Et tunicam intextam fructibus, <i>vel</i> manicatam. <i>Alius</i> , tunicam talarem.	19.
20.	20. Obmutesce. <i>Alius</i> , tace. Ne posueris cor tuum ad loquendum. <i>Alius</i> , ne similes in corde tuo, ut loquaris.	20.
23.	23. In biennium dierum. <i>Alius</i> , post duos annos dierum.	23.
24.	24. Cum servo tuo. <i>Alius</i> , ad servum suum.	24.
25.	25. Et noluit. <i>Alius</i> , et nolebat.	25.
28.	28. Cum bonum factum fuerit cor. <i>Alius</i> , cum bene habuerit cor.	28.
29.	29. Et insederunt vir super mulam suam. <i>Alius</i> , et insederunt quisque super mulam suam.	29.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	ΑΚΙΛΑΣ.
51 וישב ארצה	51.	51.
52 הביתו כי אמנן	52.	52.
פועל-ימי אבשלום היתה שימה ביום		*Οτι ἐν ὀργῇ ἦν αὐτοῦ. Ἀβσσα- λώμ ἀπὸ τῆς ἡμέρας.
59 על-אמנן כירבות	59.	59.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
51. Et jacuit in terra.	51. Et cecidit super terram.	51.
52. Interemerunt, sed Amnon.	52. Occisi sint : Amnon solus.	52.
Quia super os Absalom erat positum a die.	Quoniam in ore Absalom erat positus ex die.	Quia in ira erat ipsi Abessalom a die.
59. Super Amnon, quod mortuus esset.	59. Super Amnon interitu.	59.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XIII lib. II Regum.

V. 2. "A.L.L., καὶ ἴδονάται etc. Reg.
 V. 5. "A.L.L., φρόνιμος. Reg.
 V. 4. "A.L.L., ὅτι συντέτηκας. Reg.
 V. 5. "A.L.L., προσποιῶ ἐνοχλεῖσθαι. Idem.
 V. 7. "A.L.L., δειπνον. Sic quedam exemplaria.
 V. 8. "A.L.L., ἐκάθευδεν. Reg.
 Ibid. "A.L.L., στέαρ. Reg.
 V. 15, 16. "A.L.L., καὶ εἶπεν Ἀμων etc. Sic Reg., tacito interprete, cujus versio plenior et sincerior est, quam ea quæ LXX Interpretum fertur.

V. 18, 19. Hornum versuum lectiones ad fidem Regii codicis Theodoretii et Procopii restituiimus. Reg. et Procop. vero hanc notam habent : Χιτὼν ἀστραγάλωτός. Σύμμ., χειριδωτός, Ἀκύλας, καρπατός, ἀπὸ τοῦ καρπούς ἐνυφασμένους ἔχων. Οἱ γὼν δὲ αὐτὸν καλοῦσι π.λενιμακίον. Ὁ δὲ Ἰώσηπος, πὼν μέγρι πὼν ἀστραγάλων διήκοντα I. e. τ Tunica talaris. Symmachus, *manicata* : Aquila, *καρπωτός*, ac si diceret, fructus intextos habens. Hodie *plumation* appellant. Josephus, ad talos usque demissam